




ПРИЛОГ 3. НАДОМЕСТОЦИ 
 
 
 

1. Надоместоци за Интерконекциската услуга која НЕОТЕЛ ја обезбедува на Операторот 
 
 

1.1 Надоместоци за интерконекциската Услуга за терминирање на национален говорен 
сообраќај во мрежата на НЕОТЕЛ кој оригинира од мрежата на Операторот. 

 

Основни Услуги За Сообраќај 

Надомест по минута сообраќај 
Период со 

нормална тарифа 
 

Период со 
ефтина тарифа  

МКД/минута МКД/минута 
Услуга За Национално 

Терминирање 0,55 0,73 0,23 0,31 

 
Сите надоместоци се без вклучен ДДВ. 
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